
 Landesseniorenoberliga - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 40 26   + 14 8.369 45 185,98 
 2 HCC BC Rostock I 32 19   + 13 8.113 45 180,29 
 3 1. Stralsunder BC 29 22   + 7 7.870 45 174,89 
 4 1. BC Rostock 18 12   + 6 5.209 30 173,63 
 5 Schweriner BV 7 5   + 2 4.765 30 158,83 

 Landesseniorenoberliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021      Schwerin - Görries      Leitung: 1. Stralsunder BC 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin I 13 8   + 5 2.840 15 189,33 
 2 HCC BC Rostock I 12 8   + 4 2.810 15 187,33 
 3 1. Stralsunder BC 11 8   + 3 2.789 15 185,93 

 4 1. BC Rostock 0 0   + 0 0 0 0,00 
 4 Schweriner BV 0 0   + 0 0 0 0,00 
 



Landesseniorenoberliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021   Schwerin - Görries 
 1 BC Schwerin I (BCS1) 
 BC Schwerin Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Hacker, Heiko 1.026 / 5 205,20 223 211 223 203 196 193 
 Steffen, Dirk 955 / 5 191,00 234 174 209 171 234 167 
 Seemann, Mario 859 / 5 171,80 197 150 159 172 197 181 
 Team: 2.840 / 15 189,33 627 535 591 546 627 541 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: SBV HST --- 1.BC HCC1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 0 534 0 616 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 

 2 HCC BC Rostock I (HCC1) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Balla, Enno 956 / 5 191,20 228 199 153 161 228 215 
 Neureuter, Jörg 930 / 5 186,00 199 178 181 179 193 199 
 Kaping, Chris-Detlev 924 / 5 184,80 206 170 188 206 158 202 
 Team: 2.810 / 15 187,33 616 547 522 546 579 616 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: HST 1.BC SBV --- BCS1 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 579 0 0 541 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 

 3 1. Stralsunder BC (HST) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Präkel, Bodo 946 / 5 189,20 237 179 175 176 237 179 
 Hofmüller, Jens 928 / 5 185,60 211 211 190 179 168 180 
 Görs, Detlef 915 / 5 183,00 212 189 169 164 181 212 
 Team: 2.789 / 15 185,93 586 579 534 519 586 571 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HCC1 BCS1 1.BC SBV --- 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 547 591 0 0 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 



 Landesseniorenoberliga 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 2.936 15 195,73 234 BC Schwerin MVP 
 2 Steffen, Dirk 2.832 15 188,80 234 BC Schwerin MVP 
 3 Balla, Enno 1.875 10 187,50 228 HCC BC Rostock MVP 
 4 Hofmüller, Jens 2.736 15 182,40 211 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Neureuter, Jörg 2.713 15 180,87 207 HCC BC Rostock MVP 
 6 Piesold, Thomas 900 5 180,00 223 1. BC Rostock MVP 
 7 Repkewitz, Ronny 895 5 179,00 216 1. BC Rostock MVP 
 8 Kaping, Chris-Detlev 2.673 15 178,20 206 HCC BC Rostock MVP 
 9 Körnicke, Ulf 1.772 10 177,20 212 1. BC Rostock MVP 
 10 Görs, Detlef 2.643 15 176,20 212 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Poppitz, Jörg 881 5 176,20 182 1. BC Rostock MVP 
 12 Seemann, Mario 2.453 14 175,21 218 BC Schwerin MVP 
 13 Präkel, Bodo 1.740 10 174,00 237 1. Stralsunder BC MVP 
 14 Langer, Torsten 1.542 9 171,33 203 Schweriner BV MVP 
 15 Grenzdörffer, Görres 852 5 170,40 190 HCC BC Rostock MVP 
 16 Kopp, Roland 1.119 7 159,86 215 Schweriner BV MVP 
 17 Hein, Jörg 947 6 157,83 180 Schweriner BV MVP 
 18 Deutschendorf, Torsten 761 5 152,20 185 1. BC Rostock MVP 
 19 Schmidt, Thomas 751 5 150,20 162 1. Stralsunder BC MVP 
 20 Rauth, Thomas 148 1 148,00 148 BC Schwerin MVP 
 21 Drewling, Torsten 873 6 145,50 165 Schweriner BV MVP 
 22 Schnur, Bernd 284 2 142,00 155 Schweriner BV MVP 
 
 
 
 
 Landesseniorenoberliga - 3. Spieltag 
 28.11.2021      Schwerin - Görries Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hacker, Heiko 1.026 5 205,20 223 BC Schwerin MVP 
 2 Balla, Enno 956 5 191,20 228 HCC BC Rostock MVP 
 3 Steffen, Dirk 955 5 191,00 234 BC Schwerin MVP 
 4 Präkel, Bodo 946 5 189,20 237 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Neureuter, Jörg 930 5 186,00 199 HCC BC Rostock MVP 
 6 Hofmüller, Jens 928 5 185,60 211 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Kaping, Chris-Detlev 924 5 184,80 206 HCC BC Rostock MVP 
 8 Görs, Detlef 915 5 183,00 212 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Seemann, Mario 859 5 171,80 197 BC Schwerin MVP 


